
Nabídka

,,Dodávka silové elektřiny pro odběrná místa
metra, tramvaje a ostatní velkoodběr pro roky

2024 a 2025"

PR



I. Obsah nabídky

Obsah

l.

.
Ill.
lV.
V.
VI.
VIl.
VIII.
lX.

Obsah nabídky
Krycí list
ldentifikačni údaje o uchazeči
Plná moc
Seznam poddodavatelů
Návrh smlouvy o dodávce elektřiny
Prohlášení o nabídkové ceně
Čestné prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání
Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím

1

2-3

4-5

6-7

8-9

10-25

26-28

29-30

31-32

A
r

PR



Il. Krycí list

2_

PR



Dopravní podnik
hlavního města Prahy

Příloha č. 1

Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

veřejná zakázka

Název ,,Dodávka silové elektřiny pro odběrná místa metra, tramvaje a ostatní
velkoodběr pro roky 2024 a 2025"

Základní identifikační údaje
Zadavatel:

Název: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sídlo: Praha 9, Sokolovská 42/217, Vysočany, PSČ 190 00
IČO: 00005886
Osoba oprávněná jednat Ing. Petr Witowski, předseda představenstva
jménem zadavatele: Ing. Ladislav Urbánek, místopředseda představenstva
Účastník:
Název: Pražská energetika, a.s.

Sídlo podnikáni: Na Hroudě 1492/4, 100 00, Praha 10

Právni forma: akciová společnost

Tel/Fax.:
IČO: 60193913
DIČ: CZ60193913

Osoba oprávněná jednat: , na základě plné moci

Telefon

Email:

Kontaktní osoba: , obchodní zástupce

Adresa pro písemný styk: Na Hroudě 1492/4, 100 00, Praha 10
Identifikátor datové
schránky: z3wcgr4

, ,....Autorizace nabídky osobou oprávněnou jednat za ýŠastnÍk,a: ' - . ·.-
Podpis oprávněné
osoby:

Titul, jméno, příjmení

Funkce vedoucí sekce Prodej B2B, na základě plné moci

Q)

PR



Ill. Ident|f|kační údaje o uchazeči

u

PR||l



Dopravní podnik
hlavního města Prahy

Identifikační údaje o uchazeči

veřejná zakázka

Název ,,Dodávka silové elektřiny pro odběrná místa metra, tramvaje a ostatní
Velkoodběr pro roky 2024 a 2025 "

Základni identifikační údaje
Uchazeč:
Název: Pražská energetika, a.s.

Sídlo podnikání: Na Hroudě 1492/4, 100 00, Praha 10

Právni forma: akciová společnost

Tel/Fax.:
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913

Osoba oprávněná jednat: , na základě plné moci

Telefon

Email:

Kontaktní osoba: , obchodní zástupce

Adresa pro písemný styk: Na Hroudě 1492/4, 100 00, Praha 10

Identifikátor datové schránky: z3wcgr4

Autorizace žádosti o účast osobou oprávněnou jednat za dodavatele: ·
Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno, přIjmenI,
funkce: vedoucíse ce prodej b2b, na základě plné moci

b

PR



lV. Plná moc

G

PR



Pražská energetika, a.s.
Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2405
IČ: 60193913

PLNÁ MOC

Pražská energetika, a.s., se sídlem Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10, IČ 60193913,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo
2405, (dále jen ,,společnost"), tímto zmocňuje svého zaměstnance

,

vedoucího sekce Prodej B2B,

k jednání za společnost ve věci sektorové veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka silové
elektřiny pro odběrná místa metra, tramvaje a ostatní velkoodběr pro roky 2024 a 2025"
zadavatele Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost IČ00005886, zejména
k podepsání smlouvy a dalších požadovaných dokumentů vyplývajících ze zadávací
dokumentace.

V Praze dne 2 2 "06" 2022

Ing. Pavel Elis, MBA
předseda představenstva

Dipl.-lng. Alexander Manfred Sloboda
místopředseda představenstva

Zmocnění přijímá:

'1

PR



V. Seznam poddodavatelů

PR



Dopravní podnik
hlavního města Prahy

Příloha č. 5
Seznam poddodavatelů:

konkrétni část plněni

1. Obchodní firma

nebo název:

SIdlo/ místo

podnikání:

Právní forma:

Telefon/fax:

E-mail:

IČO:

DIČ:

Osoba oprávněná Titul, jméno, přÍjmení, funkce
jednat za
poddodavatele:

Osoby zmocněné k Titul, jméno, příjmení, funkc
dalším jednáním:

l

.konkrétní část plněni

1. Obchodní firma

nebo název:

SÍd|o/ místo

podnikáni: """

Právní forma:

Telefon/fax:

E-mail:

IČO:

DIČ:

Osob právněná Titul, jméno, přIjmenI, funkce
jed za
p dodavatele:

soby zmocněné k Titul, jméno, příjmenI, funkce
dalším jednáním:

l

l q
Strana 1(celkem l)

PR



vi. Návrh smlouvy o dodávce elektřiny

AC)

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

Smlouva O DODÁVCE ELEKTŘINY Č

PRO ODBĚRNÁ MÍSTA ZÁKAZNÍKA
ĎOPRAVNĹ PODNIK HL. M. PRAHY, AKCIOVÁ SPOLEČNOST

Aj
r

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

OBCHODNÍK S ELEKTŘINOU (NA STRANĚ JEDNÉ):

Pražská energetika, a. s.

se sídlem: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 00

zástupce: vedoucí sekce Prodej B2B, na základě plné moci

IČ,

DIČ,

OR:

bankovní spojení:

číslo účtu:

registrační číslo:

(dále jen "PRE")

a

60193913

CZ60193913

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2405
Československá obchodní banka, a.s.

ID RÚT 116

zákazník (na straně druhé):

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost
se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
zástupce: Ing. Petr Witowski, předseda představenstva

Ing. Ladislav Urbánek, místopředseda představenstva
IČ: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH

or: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 847.
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha
číslo účtu:

(dále jen ,,ZÁKAZNÍK")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o dodávce elektřiny

(dále jen ,,Smlouva")

podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen ,,Zákon"), jak následuje:

A2_
r

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

l. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění z této Smlouvy je za níže dohodnutých podmínek:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi PRE a ZÁKAZNÍKEM v odběrném

a předacím místě ZÁKAZNÍKA vymezeném v této Smlouvě (dále jen ,,Odběrné místo"),
b) úhrada smluvní ceny silové elektřiny ZÁKAZNÍKEM ve prospěch PRE,
c) převzetí závazku ZÁKAZNÍKA odebrat elektřinu z elektrizační soustavy ze strany PRE

spolu s odpovědností za odchylku vztahujícím se k Odběrnému místu.

a)

a)

b)

II. ČAS PLNĚNÍ
S faktickou dodávkou elektřiny dle této Smlouvy bude za níže dohodnutých podmínek
započato v době od 00:00 hodin dne 01. 01. 2024 a toto plnění bude poskytováno
v souladu s touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy do 24:00 hodin dne 3 l. 12.
2025.

III. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA
Specifikace Odběrných míst je uvedena v Příloze, která je nedílnou součástí této
Smlouvy.
ZÁKAZNÍK prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k Odběrnému místu.

IV. DODACÍ PODMÍNKY
a) PRE se zavazuje dodávat ZÁKAZNÍKOVI sjednané množství elektřiny do Odběrného

místa v kvalitě podle příslušných právních předpisů. Za sjednané množství dodávek
elektřiny považuje skutečně dodané a odebrané množství v Odběrném místě dle údajů z
měření.

b) ZÁKAZNÍK se zavazuje elektřinu dodávanou ze strany PRE v Odběrném místě odebírat
a za dodávky elektřiny vyhodnocené způsobem podle Smlouvy platit cenu ve výši
stanovené této Smlouvě.

C) Dodávka elektřiny dle této Smlouvy je splněna přechodem elektřiny z distribuční
soustavy územně přísluŠného provozovatele distribuČní soustavy (dále jen ,,příslušný
PDS") v předávacím místě specifikovaném ve Smlouvě. Předávací místa jsou ve smyslu
příslušného právního předpisu místy předání a převzetí elektřiny mezi PRE a
ZÁKAZNÍKEM, ve kterých dochází k přechodu veškerých vlastnických práv k dodané
elektřině prostých jakýchkoli nároků třetích osob.

d) PRE se zavazuje převzít závazek ZÁKAZNÍKA odebrat elektřinu z elektrizační soustavy
a nést plnou odpovědnost za odchylku ZÁKAZNÍKA ve smyslu příslušného prováděcího
předpisu, pokud se tato odchylka vztahuje k Odběrnému místu.

e) ZÁKAZNÍK se zavazuje, že po dobu trvání smluvního vztahu upraveného touto
Smlouvou nebude mít více obchodních partnerů pro dodávky elektřiny do Odběrného
místa.

f) Podmínkou zahájení a poskytování dodávek elektřiny podle této Smlouvy je splnění
následujících povinností ZÁKAZNÍKA:

r

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

l)

2)

ZÁKAZNÍK je povinen zajistit si dopravu (,,distribuci") elektřiny a připojení
svého Odběrného místa k distribuční soustavě příslušného PDS způsobem a
v souladu se Zákonem, prováděcími předpisy a Pravidly provozování
distribuČní soustavy (dále jen ,,PPDS").
ZÁKAZNÍK je povinen ukončit ke dni zahájení dodávky dle této Smlouvy
účinnost všech stávajících smluv, které má uzavřeny s obchodníky
s elektřinou/výrobci pro dodávky elektřiny do Odběrného místa.

a)

V. VYHODNOCENÍ DODÁVEK ELEKTŘINY
Dodávka elektřiny ZÁKAZNÍKOVI je rozdělena na tři části, resp. na tři odběrné
diagramy, a to:

l)
2)
3)

odběrný diagram metra
odběrný diagram tramvaje
odběrný diagram pro ostatní velkoodběr

b) ZÁKAZNÍK předpokládá odebrání Předpokládaného objemu dodávky, který na období
od l. l. 2024 do 31. 12. 2024 činí 373 000 MWh a od l. l. 2025 do 31. 12. 2025 činí
373 000 MWh Tato dodávka elektřiny ZÁKAZNÍKA je rozdělena na tři části, resp. tři
odběrné diagramy, viz následující tabulka:

Odběrný diagram
ZÁKAZNÍKA

Předpokládaný objem
dodávky v roce 2024

Předpokládaný objem
dodávky v roce 2025

l. metro 230 000 MWh 230 000 MWh

2. tramvaje 128 000 MWh 128 000 MWh

3. ostatní velkoodběr 15 000 MWh 15 000 MWh

Celkem 373 000 MWh 373 000 MWh

')

d)

")

Údaje o Předpokládaném objemu dodávky pro rok 2024 a 2025 jsou informativní a
nezavazují ZAKAZNÍKA k uskutečnění takových odběrů. ZÁKAZNÍK se nicméně
zavazuje v režimu ,,take or pay" (způsob obchodu, který je založen na placení sjednaného
množství elektřiny bez ohledu na to, zda byla tato elektřina odebrána či nikoli) odebrat v
odběrných místech metra 60 % Předpokládaného objemu dodávky pro metro a v
odběrných místech tramvaje 60 % Předpokládaného objemu dodávky pro tramvaje.
ZÁKAZNÍK bude údaje o Předpokládaném objemu dodávek pro odběrný diagram metro
a odběrný diagram tramvaje průběžně během období dodávek elektřiny upřesňovat, a to
prostřednictvím týdenního diagramu (týdenním diagramem se rozumí diagram odběru
elektřiny na období jednoho obchodního týdne, který obsahuje předpokládané hodnoty
množství odběru elektřiny v jednotlivých obchodních hodinách, dále jen ,,Týdenní
diagram") a/nebo denního diagramu (denním diagramem se rozumí denní upřesnění
množství elektřiny předpokládané k odběru v jednotlivých obchodních hodinách
Týdenního diagramu, dále jen ,,Denní diagram").
ZÁKAZNÍK zašle na e-mailové adresy fodo@pre.cz a tomas.kunc@pre.cz, ,,Týdenní
diagram" (ve formátu Microsoft Excel) pátý (s.) kalendářní den před začátkem
obchodního týdne (časové období od soboty od 0:00:00 do následujícího pátku 24:00:00),
tj. vždy do pondělí do 12:00 hodin. Připadne-li tento den na den pracovního klidu,
posouvá se lhůta na nejbližší předcházející pracovní den.

r
A4

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

f) ZÁKAZNÍK v případě potřeby zašle na e-mailové adresy fodo@pre.cz a
tomas.kunc@pre.cz ,,Denní diagram" (ve formátu Microsoft Excel) nejpozději do 14:00
hodin druhého kalendářního dne přede dnem dodávky. Připadne-li tento den na den
pracovního klidu, posune se tato lhůta na nejbližší předcházející pracovní den.
ZÁKAZNÍK je oprávněn upravit (navýšit nebo snížit) hodnoty oproti hodnotám
hodinové objednávky (sjednané hodnoty množství elektrické energie k odběru v
jednotlivých obchodních hodinách v Týdenním diagramu nebo Denním diagramu, dále
jen ,,Hodinová objednávka") stanoveným v Týdenním diagramu nejvýše o:

· ± 15 % pro odběrný diagram metra,
· ± 15 % pro odběrný diagram tramvaje

g) Vyhodnocení dodávek elektřiny:
Množství skutečně odebrané elektřiny bude měřeno měřícími zařízeními PREdistribuce,
a.s. Měření bude probíhat podle platných právních předpisů. V případě, kdy absolutní
hodnota rozdílu skutečného odběru elektrické energie v určité hodině od předpokládané
hodnoty množství odběru elektrické energie v příslušné Hodinové objednávce uvedené v
Denním diagramu, resp. Týdenním diagramu, nebyl-li ZÁKAZNÍKEM zaslán Denní
diagram, (dále jen ,,Smluvní odchylka"), přesáhne toleranci, bude ZÁKAZNÍK povinen
uhradit PRE kromě ceny silové elektřiny dle ČI. VI. a dále této Smlouvy cenovou
přirážku, která bude stanovena jako součin Smluvní odchylky ponížené o toleranci a
částky 200,-Kč/MWh, přičemž:

Pro rok 2024:
· Tolerance odběrného diagramu metra znamená hodnotu Předpokládaného objemu

dodávky pro odběrný diagram metra l 8784 x 0,12,
· Tolerance odběrného diagramu tramvaje znamená hodnotu Předpokládaného objemu

dodávky pro odběrný diagram tramvaje l 8784 x 0,15.

Pro rok 2025:
· Tolerance odběrného diagramu metra znamená hodnotu Předpokládaného objemu

dodávky pro odběrný diagram metra l 8760 x 0,12,
· Tolerance odběrného diagramu tramvaje znamená hodnotu Předpokládaného objemu

dodávky pro odběrný diagram tramvaje l 8760 x 0,15.

a)

b)

')

VI. CENA SILOVÉ ELEKTŘINY
Cena silové elektřiny bude stanovena formou tzv. virtuálního postupného nákupu.
Virtuální nákup elektřiny, který je rozhodný pro stanovení výsledné jednotkové ceny
elektřiny (v CZK/MWh) za dodávku elektřiny v roce 2024, bude probíhat od okamžiku
uzavření Smlouvy do 8. 12. 2023 a za dodávku elektřiny v roce 2025, bude probíhat od
okamžiku uzavření Smlouvy do 6. 12. 2024.
Výsledná cena silové elektřiny bude vypočtena jako vážený průměr cen jednotlivých
nákupních kroků vážených jejich objemem. ,,Postupný nákup" bude proveden dle dále
uvedených pravidel.
ZÁKAZNÍK postupně nakoupí celý předpokládaný objem dodávky uvedený v ČI. V. této
Smlouvy. Předpokládaným objemem dodávky se rozumí celkový objem poptávaného
množství silové elektrické energie pro rok 2024 uvedený v ČI. V. této Smlouvy a celkový
objem poptávaného množství silové elektrické energie pro rok 2025 uvedený v ČI. V. této
Smlouvy. Nákup bude realizován v několika nákupních krocích v definovaném množství.
celý Předpokládaný objem dodávky bude nakoupen PRE před zahájením dodávky
elektrické energie. Nákupní kroky mohou být realizovány v kterýkoliv pracovní den

r
AS

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

d)

')

(nákupní den), a to nejpozději do 8. 12. 2023 včetně v případě nákupu elektrické energie
pro rok 2024 a nejpozději do 6. 12. 2024 včetně v případě nákupu elektrické energie pro
rok 2025.
ZÁKAZNÍK má právo provést v jeden nákupní den dohromady jeden nákupní krok pro
odběrná místa metra, jeden nákupní krok pro odběrná místa tramvaje a jeden nákupní
krok pro odběrná místa ostatní velkoodběr, nebo zvlášť'.
Jednotlivé nákupní kroky učiněné ZÁKAZNÍKEM v rámci postupného virtuálního
nákupu nemají vliv na tvary odběrových diagramů. ZÁKAZNÍK v rámci každého
nákupního kroku pouze určí velikost Čísla Pi a pro jaký odběrový diagram (metro,
tramvaje, ostatní velkoodběr) se nákupní krok provádí.

VIA. CENA SILOVÉ ELEKTŘINY NA ROK 2024 A 2025

a) Cena za dodávku elektřiny je stanovena zvlášť pro každý kalendářní rok následujícím
vzorcem:

C,.,- = Ix xBL, x K1/7l",]
/=1

kde znamená:

Cpn cena za dodávku elektřiny (Kč/MWh) pro příslušný kalendářní rok, výsledná cena je
zaokrouhlována na celé KČ

I vysoutěžený index

Pi číslo stanovené dále uvedeným způsobem, představuje podíl z celkového
Předpokládaného objemu.

BLi cena stanovená dále uvedeným postupem produktem BASE LOAD s finančním
vypořádáním pro český trh na European Energy Exchange (CZECH BASELOAD
FUTURES)

Kurz, devizový kurz KČ/€ vyhlášený ČNB v den stanovení příslušného BLi

BLi a Pi jsou stanoveny následujícím způsobem:

i. ZÁKAZNÍK je oprávněn požádat PRE o stanovení BL, v pracovních dnech od 9:00 do
14:00 hodin, resp. od 9:00 do 12:00 hodin ve dnech před pracovním klidem, v zákaznickém
portálu Moje PRE, prostřednictvím svých uživatelů s aktivovanou funkcí ,,NÁKUPČÍ"
uvedených v bodě vi. a to nejpozději do 8. 12. 2023 včetně v případě nákupu elektrické
energie pro rok 2024 a nejpozději do 6. 12. 2024 včetně v případě nákupu elektrické
energie pro rok 2025. Součástí žádosti ZÁKAZNÍKA o BLi je stanovení čísla Pi v rozmezí
od 1/20 do 1 včetně.

ii. V zákaznickém portálu Moje PRE, ZÁKAZNÍK obdrží od PRE nabídku ceny BL, ve výši
produktu CZECH BASELOAD FUTURES - Best Ask na přísiušný kalendářní rok.
Platnost nabídky je 15 minut. V případě zájmu je ZÁKAZNIK oprávněn v této lhůtě
akceptovat nabídku PRE. PRE následně potvrdí ZÁKAZNÍKOVI sjednání ceny BLi
písemnou konfirmací na kontaktní e-mail ZÁKAZNÍKA. Sjednaná cena BLi platí pro
příslušné období, tj. na příslušný kalendářní rok (tj. rok, na který je cena za dodávku
elektřiny stanovována).

iii. ZÁKAZNÍK je oprávněn sjednat s PRE na příslušný kalendářní rok výše uvedeným
způsobem i další ceny BL,, a to do celkového součtu všech čísel P, ve výši l.

r
AG

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

iv. Pokud ZÁKAZNÍK nesjedná na příslušný kalendářní rok výše uvedeným způsobem ceny
BLi do celkového součtu všech čísel Pi ve výši 1, stanoví PRE pro zbývající hodnotu Pi
cenu platnou v 9:00 hodin pro následující pracovní den po posledním dnu lhůty pro
postupný nákup na daný kalendářní rok.

v. Kontaktní údaje pro stanovení ceny BLi jsou specifikovány v následující Tabulce:
Oprávněné osoby ZÁKAZNÍKA
Jméno a Příjmení Funkce Telefon Email

Oprávněné osoby PRE (Prodej)
Jméno a Příjmení Funkce

KAM
Telefon Email

VII. FAKTURACE A PLACENÍ

a) ZÁKAZNÍK se zavazuje zaplatit za skutečně odebranou elektřinu v Odběrném místě
ZÁKAZNÍKA pevnou a neměnnou cenu (CZK/MWh) určenou způsobem stanoveným
v ČI. VIA. odst. a) této Smlouvy. Úhrada takto sjednané ceny odvozené od (i) Výsledné
ceny, (ii) skutečně odebraného množství elektřiny, (iii) uhrazených záloh a (iv) případné
cenové přirážky v důsledku Smluvní odchylky je prováděna výhradně bezhotovostně na
bankovní účet.

b) VyúČtování elektřiny se uskutečňuje na základě účetního dokladu vystaveném PRE (dále
jen ,,faktura") podle skutečného odběru elektřiny ZÁKAZNÍKA v jeho Odběrném místě
a při zohlednění uhrazené zálohy. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc s tím, že
faktura musí být doručena do sídla ZÁKAZNÍKA nejpozději dvanáctý (12.) den v měsíci
následujícím po měsíci, ve kterém bylo předmětné množství elektřiny ZÁKAZNÍKEM
odebráno. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den příslušného
kalendářního měsíce.

C) Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle (i) zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (ii) zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů případně ostatních závazných předpisů. V
případě, že kterákoliv z faktur nebude splňovat tyto náležitosti, je ZÁKAZNIK oprávněn
takovou fakturu vrátit PRE, aniž se tak dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta
splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu od okamžiku doručení opravené faktury
ZÁKAZNIKOVI.

d) Faktury vystavené ze strany PRE jsou splatné do třiceti (30) dnů od data doručení faktury.
e) Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury

na nejbližší následující pracovní den. Termínem úhrady se rozumí datum připsání částky
na účet příjemce.

f) ZÁKAZNÍK poukáže platbu se správným variabilním symbolem na bankovní účet
uvedený na faktuře. Všechny platby se provádějí v KČ bezhotovostně z účtů vedených v
KČ u peněžních ústavů působících na území České republiky. Všechny platby se
provádějí převodním příkazem k úhradě z podnětu plátce . . Nebo platba proběhne
formou inkasa.

g) ZÁKAZNÍK bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu
§98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.. Pokud PRE nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí ZÁKAZNÍK pouze
základ daně a DPH uhradí přímo na účet příslušného FÚ.

AY
r"

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

h)

i)

j)

k)

a)

Stane-li se PRE nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí ZÁKAZNÍK pouze základ daně.
Příslušná DPH bude zaslána přímo na účet příslušného FÚ.
Adresa pro zasílání faktur ZÁKAZNÍKOVI je: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová
společnost, Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9
V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-
mailové schránky musí být splněny také následující podmínky:

- adresa pro zasílání elektronických faktur: epodatelna@dpp.cz nebo do datové
schránky fhidrk6

- faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX
- název souboru PDF musí obsahovat slovo ,,Faktura", případně ,,Invoice"
- přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány

jakkoliv, nesmí však obsahovat slovo ,,Faktura" či ,,Invoice".

- jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna
faktura s přílohami

- zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné
oznámení

- e-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB
- zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.)
- e-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury,

musí umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv

- pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového a
účetního dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH a zák. č. 563/1991 Sb. o
účetnictví v platném znění.

- PRE obdrží o přijetí faktury potvrzení ,,notifikaci", že faktura byla zaevidována
spisovou službou ZÁKAZNÍKA. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další
zpracování, neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může být dále
odmítnuta v rámci schvalovacího procesu ZÁKAZNÍKA

- pokud PRE neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno
provést opětovný pokus o doručení.

ZÁKAZNÍK se zavazuje za dodávku elektřiny do všech svých Odběrných míst platit PRE
měsíční zálohy splatné k patnáctému (15.) dni v daném měsíci, a to na základě
zálohových dokladů vystavených PRE a doručených v dostatečném předstihu, nejpozději
však deset (ID) dnů před splatností příslušné zálohy, ZÁKAZNÍKOVI. výše
požadovaných záloh nesmí přesáhnout 50 % Výsledné ceny jedné dvanáctiny
Předpokládaného objemu metra, 75 % Výsledné ceny jedné dvanáctiny Předpokládaného
objemu tramvaje a 60 % Výsledné ceny jedné dvanáctiny Předpokládaného objemu pro
ostatní velkoodběr. Při vypočítávání výsledné ceny, dle předchozí věty se postupuje
analogicky dle ČI. VIA. odst. a) této Smlouvy. Uhrada takto sjednaných záloh je
prováděna výhradně bezhotovostně na bankovní účet PRE.

VIII. DOPROVODNÉ PRODUKTY
PRE poskytne ZÁKAZNÍKOVI v rámci dodávky elektřiny ZÁKAZNÍKOVI následující
doprovodné produkty:

l) Individuální obsluha
i) PRE bude obsluhovat ZÁKAZNÍKA individuálním obchodním

zástupcem. Jméno obchodního zástupce je uvedeno v následující

AC?
r

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

Tabulce. V případě změny obchodního zástupce pro ZÁKAZNÍKA se
PRE zavazuje písemně informovat ZÁKAZNÍKA o této změně.

Tabulka - Specifikace kontaktního místa pro jednání s dodavatelem v Praze

Pražská energetika, a. s.

Kontaktní osoba , obchodní zástupce

Číslo telefonu

Číslo mobilního telefonu

E-mail

a)

b)

a)

a)

b)

")

a)

b)
')

IX. PŘERUŠENÍ DODÁVEK
PRE má právo přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny v Odběrném místě dle této
Smlouvy v případech stanovených Zákonem, zejména při neoprávněném odběru.
Neoprávněný odběr je definován příslušnými ustanoveními Zákona. V případě
neoprávněného odběru je ZÁKAZNÍK povinen uhradit PRE vzniklou Škodu.

X. SANKCE
V případě prodlení s placením faktury (daňového dokladu) bude mít PRE právo uplatnit
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

XI. NÁHRADA ŠKODY
Každá smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením
povinnosti vyplývající ze Smlouvy.
Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze
Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná překážka vzniklá nezávisle na jeho
vůli, jako například válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, požár velkého rozsahu,
živelná pohroma, rozhodnutí státních orgánů s dopadem na plnění dle této Smlouvy či
stavy nouze dle Zákona. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá
v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ho však povinnosti k
náhradě nezprostí.
O vzniku situace překážky a jejích bližších okolnostech uvědomí smluvní strana
neprodleně druhou stranu. Stejným způsobem bude druhá smluvní strana informována o
pominutí překážky, a pokud bude požádána, předloží důvěryhodný důkaz o existenci této
skutečnosti.

XII. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3 l. 12. 2025, 24:00 hodin.
Virtuální nákup elektrické energie pro rok 2024 bude probíhat od okamžiku uzavření
Smlouvy do 8. 12. 2023. Faktické dodávky elektrické energie pro rok 2024 budou
realizovány od l. l. 2024, 00:00 hodin do 31. 12. 2024, 24:00 hodin. Virtuální nákup
elektrické energie pro rok 2025 bude probíhat od okamžiku uzavření Smlouvy do 6. 12.

Aq(
r

PR



Číslo smlouvy PRE: ... ... ............

2024. Faktické dodávky elektrické energie pro rok 2025 budou realizovány od 1. l. 2025,
00:00 hodin do 31. 12. 2025, 24:00 hodin

d) Smlouvu není možné vypovědět a její předčasné ukončení je možné výlučně z níže
uvedených důvodů.

e) Kterákoliv ze stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů a dále
v případě podstatného porušení povinností dle této Smlouvy. Za podstatné porušení
povinností PRE se nad rámec stanovený platnými právními předpisy považuje
bezdůvodné přerušení, omezení nebo ukončení dodávky elektřiny, nezaplacení
smluvních pokut, a to ani po výzvě, porušení povinností týkající se bankovní záruky.

f) ZÁKAZNÍK je dále oprávněn odstoýpit od Smlouvy v případě rozhodnutí soudu o
insolvenci PRE, ukončení licence ERU pro obchod s elektřinou a ukončení registrace
PRE u OTE, a.s. (operátora trhu) jako subjektu zúčtování. ZÁKAZNÍK je dále oprávněn
od Smlouvy odstoupit v případě, že byla PRE pravomocně odsouzena pro některý
z trestných činů uvedených v příloze č. 3 k ZZVZ dle § 7 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní
odpovědnosti právnických osob.

g) Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případě, kdy soud rozhodne o
úpadku druhé strany, popř. kdy druhá strana podá insolvenční návrh na svou osobu, v
případě vzniku nepředvídané situace způsobené vyšší mocí, tj. mimořádné a
neodvratitelné události nebo okolnosti, která nemohla být při uzavření Smlouvy
předvídána a jejíž následky brání smluvní straně v úplném či částečném plnění závazků
podle Smlouvy jako například válka, teroristické akce, blokáda, sabotáž, požár velkého
rozsahu, živelná pohroma; o vzniku situace vyšší moci a jejich bližších okolnostech
uvědomí smluvní strana odvolávající se na vyšší moc neprodleně druhou smluvní stranu
elektronicky e-mailem nebo faxem; zpráva musí být následně neprodleně potvrzena
doporučeným dopisem.

h) Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být prokazatelně doručeno
druhé straně. Odstoupení od Smlouvy nebude mít vliv na povinnost hradit smluvní
pokutu související s porušením povinnosti, kvůli které k odstoupení došlo, či vliv na
povinnost k náhradě Škody.

i) ZÁKAZNÍK je oprávněn od Smlouvy či její části odstoupit, pokud zjistí, že na pre či
pre ovládající osoby dopadají, přímo či zprostředkovaně, mezinárodní sankce dle
příslušných právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká republika nebo
ZÁKAZNÍK vázáni. Pokud takové sankce dopadají na jakoukoli osobu, kterou PRE
používá k plnění Smlouvy, včetně poddodavatelů, je PRE povinen o takové skutečnosti
nejpozději následující pracovní den poté, co ji zjistí, informovat ZÁKAZNÍKA a do 14
dní od výzvy ZÁKAZNÍKA je povinen zjednat nápravu a takovou osobu nahradit,
přičemž pokud tak neučiní, je ZÁKAZNÍK oprávněn od Smlouvy či její části odstoupit.

j) ZÁKAZNÍK je oprávněn od Smlouvy odstoupit dále v případě:

- likvidace nebo zrušení PRE (s výjimkou fúze nebo přeměny),
- jsou-li činěna vůči PRE opatření k realizaci zástavního práva,
- bude-li na majetek PRE nařízena exekuce nebo výkon rozhodnutí,

v případě použití neschváleného poddodavatele
k) PRE se zavazuje informovat ZÁKAZNÍKA v případě své insolvence či její hrozbě.
l) Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran.

a)

XIII. DORUČOVÁNÍ
Veškeré informace a oznámení dle Smlouvy musí mít písemnou podobu, není-
ii sjednáno jinak ve Smlouvě. Pro písemný styk lze použít způsob odeslání
dopisu, osobní předání písemnosti, faxovou zprávu, elektronickou zprávu se 2e'

r

PR



Číslo smlouvy PRE: ... ... ............

b)

')

d)

zpětným potvrzením doručení nebo zprávu SMS na kontaktní číslo mobilního
telefonu. Kontaktní adresy, telefony či faxová čísla a e-mailové adresy jsou
uvedeny ve Smlouvě.
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, musí být písemnosti týkající se
vzniku, změn a zániku smluvního vztahu podle Smlouvy doručeny držitelem
poštovní licence dopisem na adresu druhé strany, která je odesílateli známa
podle Smlouvy (kontaktní adresa). Pokud není ve Smlouvě uvedena kontaktní
adresa, doručují se tyto písemnosti na adresu sídla/bydliště uvedené ve
Smlouvě. Při zachování stejných zásad je možné i osobní doručení písemností
s písemným potvrzením převzetí.
Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je splněna, jakmile adresát
písemnost převezme nebo jakmile byla držitelem poštovní licence vrácena
odesílateli jako nedoručitelná a adresát svým jednáním nebo opomenutím
doručení zmařil (např. neoznámení změny kontaktní adresy druhé smluvní
straně). Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže adresát přijetí písemnosti
odmítne.
Kontaktní údaje ZÁKAZNÍKA:

Kontaktní osoba

Číslo telefonu

Číslo mobilního telefonu

Číslo faxu

E-mail

Kontaktní osoba

Číslo telefonu

Číslo mobilního telefonu

Číslo faxu

E-mail

a)

b)

')

d)

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se právní vztahy mezi PRE
a ZÁKAZNÍKEM řídí zák. Č.458/2000 Sb., energetický zákon, jeho
prováděcími předpisy a příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012Sb., občanský
zákoník.
PRE se zavazuje, že bude mít po celou dobu plnění Smlouvy platnou licenci
ERÚ pro obchod s elektřinou ve smyslu § 3 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., ve
znění pozdějších předpisů. Pokud by platnost licence předložené v rámci
podané žádosti o účast v zadávacím řízení na tuto Smlouvu nepokrývala celou
dobu plnění Smiouy, je PRE povinna nejpozději jeden měsíc před ukončením
platnosti licence ZAKAZNÍKOVI předložit licenci novou. V případě porušení
této povinnosti zaplatí PRE smluvní pokutu ve výši 500 000,- KČ.
Zaplacení jakékoliv smluvní pokuty vyplývající ze Smlouvy nebude mít vliv na
náhradu škody přesahující výši takové smluvní pokuty.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, a to ani ve
výši přesahující smluvní pokutu, přičemž za tímto účelem smluvní strany 2A

r

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku. Pokud bude smluvní pokuta
snížena soudem, zůstává právo na náhradu Škody zachováno, a to v plné výši.
Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro porušení smluvní
povinnosti (kdykoliv během trvání této Smlouvy), nebude takovým nárokem
nijak dotčeno právo na náhradu újmy nebo právo na smluvní pokutu.

e) PRE souhlasí se zpřístupněním údajů uvedeným ve Smlouvě třetí straně za
účelem rozúčtování třetím osobám, plnění povinností dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a se
zpřístupněním údajů ze Smlouvy poradcům či spolupracovníkům
ZÁKAZNÍKA, kteří jsou smluvně či zákonem vázáni mlčenlivostí.

f) PRE se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se
zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku
mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců),
a to vůči všem osobám, které se na plnění Díla podílejí a bez ohledu na to, zda
jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně dodavatelem či jeho
poddodavateli.

g) PRE je povinna zajistit dodržování zákonných předpisů v oblasti
pracovněprávní a BOZP a rovněž stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým
poddodavatelům jaká je stanovena v této Smlouvě. PRE je rovněž povinna
provádět platby svým poddodavatelům řádně a včas. Ve stejném rozsahu je
PRE povinna zavázat i své poddodavatele ve vztahu k dalším článkům
poddodavatelského řetězce. Za porušení tohoto odstavce se považuje jeden
každý případ porušení zde uvedených povinností.

h) PRE pro účely sledování platebních transakcí souvisejících s realizací předmětu
plnění dle této Smlouvy zřídila nejpozději ke dni podpjsu této Smlouvy
transparentní bankovní účet u [BUDE DOPLNĚNO PRED PODPISEM
SMLOUVY] č. [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY]. Tento
transparentní bankovní účet bude po celou dobu plnění Smlouvy umožňovat
bezplatný a nepřetržitý přístup příslušných třetích osob k zobrazování přehledu
platebních transakcí na takovém účtu.

i) Za porušení povinnosti dle odst. f), g) a h) tohoto ČI. vzniká ZÁKAZNÍKOVI
nárok na smluvní pokutu ve výši 50.000 KČ za každé jednotlivé porušení
takovéto povinnosti.

j) Pokud nejsou kontaktní osoby statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke
změnám či zrušení Smlouvy.

k) Změna poddodavatele je možná pouze s předchozím písemným souhlasem
ZÁKAZNÍKA, a pokud se má změna týkat poddodavatele, prostřednictvím
kterého PRE v zadávacím řízení prokazovala splnění kvalifikace, nový
poddodavatel musí splňovat tutéž minimální kvalifikaci jako poddodavatel
původní a uvedené musí být zadavateli bez jakýchkoli pochybností doloženo.

l) Za porušení povinnosti dle odst. k) tohoto ČI. vzniká ZÁKAZNÍKOVI nárok
na smluvní pokutu ve výši 50.000 KČ za každé jednotlivé porušení takovéto
povinnosti.

m) PRE je povinna zajistit, aby plněním Smlouvy nedošlo k porušení právních
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká
republika nebo ZÁKAZNÍK vázáni. PRE je neprodleně povinna informovat
ZAKAZNÍKA o skutečnostech jakkoliv relevantních pro posouzení naplnění
povinností uvedených ve větě první tohoto ustanovení Smlouvy.

22_
r

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

n) Pokud PRE poruší svou povinnost upravenou v písm. m) věta druhá, je povinna
uhradit ZÁKAZNÍKOVI smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny plnění bez DPH
za každý započatý den porušení uvedené povinnosti.

O) Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení písemného oznámení -
faktury, o jejím uplatnění ZÁKAZNÍKEM.

p) Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost,
neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost,
neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takovém
případě se Smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové
zdánlivé ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 občanského
zákoníku nebo nahradit po vzájemné dohodě neplatné, neúčinné nebo
nevynutitelné ustanovení Smlouvy novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu
povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních
stran v době uzavření této Smlouvy.

q) ZÁKAZNÍK je odpovědný pouze za škodu způsobenou ve formě úmyslného
zavinění nebo hrubé nedbalosti.

r) Smlouva tvoří úplnou dohodu smluvních stran o tom, co je předmětem smlouvy
a nahrazuje veškeré rozhovory, jednání a dohody mezi smluvními stranami
týkající se předmětu Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný
po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran,
pokud smlouva nestanoví jinak.

S) Ve Smlouvě nechybí jakákoli náležitost a je vyloučena předsmluvní
odpovědnost dle občanského zákoníku.

t) Smlouva obsahuje ustanovení o tom, že veškerá praxe a zvyklosti jsou v ní
obsaženy a smluvní strany se nebudou dovolávat praxe a zvyklostí, pokud ze
smlouvy nevyplývají.

u) pre výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2
občanského zákoníku na sebe bere nebezpečí změny okolností.

v) Není-li pro změnu Smlouvy dodržena forma ujednaná smluvními stranami, lze
neplatnost takovéto změny namítnout i v případě, bylo-li již plněno.

w) Je nastavena limitace smluvních pokut ve výši 20% z ceny plnění bez DPH.
X) Smluvní strany se zavazují, že budou usilovat o to, aby případné spory

vyplývající ze Smlouvy byly vyřešeny smírem. Za tímto účelem se zavazují
poskytnout nezbytnou součinnost a postupovat tak, aby situace byla objektivně
vysvětlena. Kterákoliv strana je oprávněna předložit spor k rozhodnutí ERÚ
v případech, kdy je dána příslušnost tohoto úřadu dle Zákona. Spory mezi
smluvními stranami jsou s konečnou platností řešeny před věcně a místně
příslušným soudem.

y) Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně formou oboustranně podepsaných
dodatků. Žádná ze smluvních stran není oprávněna převést svá práva a
povinnosti ze Smlouvy na třetí stranu bez předem daného, písemného souhlasu
druhé smluvní strany.

Z) V případě rozporu mezi Smlouvou a zadávací dokumentací, která je přílohou
této Smlouvy, platí ustanovení zadávací dokumentace.

aa) Pro účely této Smlouvy jsou používány odborné pojmy a terminologie
v souladu se Zákonem a jeho prováděcími a souvisejícími předpisy.

bb) Pokud by se jakékoli ujednání této Smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným
pro rozpory s obecně závaznými právními předpisy, nemá to vliv na platnost a

"3
r

PR



Číslo smlouvy PRE: ..................

účinnost ostatních ujednání této Smlouvy a zbývající obsah Smlouvy a bude
nahrazen příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.

CC) PRE je povinna před podpisem Smlouvy na vlastní náklady obstarat a předat
ZÁKAZNÍKOVI neodvolatelnou a nepodmíněnou bankovní záruku
vystavenou bankou s investičním stupněm ratingu (minimálně: Moody's -
Baa3, S&P l Fitch - bbb-) znějící na částku 35 mil. KČ za plnění všech
povinností PRE souvisejících se Smlouvou. Bankovní záruka bude platná a
účinná po celou dobu platnosti Smlouvy, záruka se bude řídit právem České
republiky a bude vystavena v českém jazyce. ZÁKAZNÍK bude oprávněn
čerpat bankovní záruku v případě, že PRE neuhradí jakoukoli smluvní pokutu,
náhradu Škody (zejména v případě ztrát z nedodání elektřiny), náklady či jinou
platbu dle Smlouvy či nevydá bezdůvodné obohacení vzniklé v souvislosti se
Smlouvou.

dd) PRE nebude k plnění dle smlouvy využívat poddodavatele.
ee) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. ZÁKAZNÍK obdrží jeden (l) stejnopis, PRE obdrží jeden
(l) stejnopis.

ff) PRE bere na vědomí, že tato Smlouva, včetně případných dodatků, bude
uveřejněna v registru smluv zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění této smlouvy zajistí zákazník.

gg) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy, které specifikují obsah
Smlouvy, a to:

Příloha č. l - Seznam a specifikace odběrných míst

Příloha č. 2 - Cenová nabídka obsahující index pro odběrný diagram metra,
index pro odběrný diagram tramvaje a index pro odběrný
diagram pro ostatní velkoodběr ve výši, kterou účastník uvedl
v nabídce (do přílohy Č. 3 zadávací dokumentace)

Příloha č. 3 - Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Dodávka silové
elektřiny pro odběrná místa metra, tramvaje a ostatní
velkoodběr pro roky 2024 a 2025"

Příloha č. 4 - Nabídka PRE - ,,Dodávka silové elektřiny pro odběrná místa
metra, tramvaje a ostatní velkoodběr pro roky 2024 a 2025"

(přičemž (yto dokumenjy budou ke Smlouvě přiloženy až před podpisem
Smlouvy ZAKAZNIXEM)

24
r

PR



Číslo smlouvy PRE: ...... ... ... ... ...

V Praze dne 02.09.2022

Pražská energetika, a. s.

V Praze dne

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová
společnost

na zákl dě plné moci

Ing. Petr Witowski
předseda představenstva

Ing. Ladislav Urbánek
místopředseda představenstva

C®

Certifikováno dle ČSN EN ISO 9001 a ČSN EN ISO 14001.

25
r

PR



VII. PROHLÁŠENÍ O NABÍDKOVÉ CENĚ

26

PR



Dopravní podnik
hlavního města Prahy

Příloha č. 3

Prohlášení o nabídkové ceně

(tato příloha tvoří samostatný dokument)

27

PR



Příloha č. 3

Prohlášení o nabídkové ceně

Čestné prohlášeni
Pražská energetika, a.s., se sídlem Na Hroudě 1492/4, 100 00, Praha 10 IČO: 60193913,

bere na vědomí, že hodnoty dosazené zadavatelem do vzorce výpočtu celkového
nabídkového indexu představuji pouze pomocné hodnoty pro účely hodnocení celkového

nabídkového indexu - zaokrouhleno. DODAVATEL dále bere na vědomí, že niže uvedená výše
nabídkových indexů pro jednotlivé odběrné diagramy bude dále předmětem jednání.

Nabídkový index Hodnota

Nabídkový index pro odběrný 1,242
diagram metra

Nabídkový index pro odběrný
1,242

diagram tramvaje

Nabídkový index pro ostatní 1,242
velkoodběr

celkový nabídkový index 1,242000000000000

celkový nabídkový index -
zaokrouhleno

pozn. Platnost koeficientů je omezena do 9.9.2022 11:30 hod.

Místo: V Praze
Datum: 02.09.2022

Jméno:
Funkce: vedoucí sekce prodej b2b, na základě plné moci

29

PR



VIII. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ PODMÍNEK
ODPOVĚDNÉHO VEŘEJNÉHO ZADÁVÁNÍ

2C(

PR



Dopravní podnik
\0" hlavního města Prahy

Příloha č. 6 Čestné prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného
zadávání

závazný vzor Čestného prohlášení o splněni podmínek Odpovědného
veřejného zadávání

k veřejné zakázce s názvem:
,, Dodávka silové elektřiny pro odběrná místa metra, tramvaje a ostatní

velkoodběr pro roky 2024 a 2025."

Název dodavatele: Pražská energetika, a.s.

Sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00, Praha 10
lČ (u subjektu se sídlem 60193913
v ČR):., ,

, vedouc" sekce Prodej B2B, na základě plné
jednaµci/zastoupen: moci

(,,Dodavatel")
Dodavatel tímto pro účely výše uvedené veřejné zakázky čestně prohlašuje, že je
srozuměn se záměrem zadavatele realizovat nadepsanou veřejnou zakázku
v souladu se zásadami dle § 6 odst. 4 ZZVZ, jmenovitě s ohledem na:

a) dodržování zákonných předpisů v oblasti pracovněprávní a BOZP;

b) stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům jaká je stanovena
v návrhu Závazné smlouvy o dílo;

c) provádění plateb svým poddodavatelům řádně a včas;

d) plnění povinností dle písm. a) až c) ve stejném rozsahu i u svých
poddodavatelů ve vztahu k dalším článkům poddodavatelského řetězce;

e) povinnost zřízení transparentního účtu.
Toto čestné prohlášení činí Dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Jméno a pňjmenl oso y oprávněné zastupovat dodavatele Podpis

2,C'
Strana 1(celkem l) r"

PR



IX. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM

2A

PR



4\ Dopravní podnik
\0" hlavního města Prahy

Příloha č. 7: Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím

Proh|ašující dodavatel:

Název dodavatele: Pražská energetika, a.s.

Sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00, Praha 10
IČ (u subjektu se sídlem 60193913
V ČR):

.. . Pavel petrecký, vedoucí sekce prodej b2b, na základě plnéjednaj|c|/zastoupen: moci

(,,Dodavatel")

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka silové elektřiny pro odběrná
místa metra, tramvaje a ostatní velkoodběr pro roky 2024 a 2025" čestně prohlašuje,
že výběrem jeho nabídky, uzavřením smlouvy ani plněním veřejné zakázky nedojde
k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými
jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni.

Dodavatel současně čestně prohlašuje, že ani žádný z poddodavatelů, dodavatelů
nebo subjektů, jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace a hodlá je využít při
plnění Smlouvy, není osobou, na kterou by dopadaly mezinárodní sankce dle
právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni.

Toto čestné prohlášení činí účastník na základě své vážné a svobodné vůle a je si
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

I2
Strana 1 (celkem l) r"

PR


